Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AMEL INVEST” shpk me NIPT NIPT 

L32005501M me adresë: Diber Bulqize, FSHATI VAJKAL NR.1 ; Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 

3694, volumi 10, faqe 116; se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,549,900 (një milion e pesëqind e 

dyzet e nëntë mije e nëntëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues i procedurës se prokurimit.  

Afati 7-ditor i ankimimit pranë autoritetit konraktor dhe komisionit të prokurimit publik nuk zbatohet ne 

rastin e procedurave me nje ofertues te vetëm siç citohet ne nenit 96 te Ligjit nr.